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Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu aukštąjį universitetinį išsilavinimą - Lietuvių filologijos bakalauro kvalifikacinį laipsnį,

pedagogo kvalifikaciją. Visuomet siekiu užsibrėžtų tikslų ir juos įgyvendinu. Atsakingumas,

pareigingumas, darbštumas siekiant maksimalių rezultatų - man yra pats svarbiausias.

Turiu gerus kompiuterinio raštingumo duomenis, raštvedybos žinias, puikiai išmanau lietuvių kalbos

normas. Darbo patirties esu įgijusi Lietuvoje ir užsienyje. Atsakingai vertinu ir atlieku visas man

paskirtas užduotis, greitai prisitaikau prie darbo kolektyvo bei naujos aplinkos; iškilusius sunkumus

sprendžiu ramiai bei apgalvotai. Esu pareiginga, atsakinga, kruopšti, imli naujovėms, greitai

mokausi, perprantu naujus dalykus bei įsisavinu žinias. Paskirtas užduotis ir reikalavimus stengiuosi

atlikti maksimaliai. Esu kūrybiška asmenybė (baigiau meno mokyklą: groju pianinu ir gitara). Galiu

dirbti darbus, kurie reikalauja daug kruopštumo ir kantrybės, švietimo, mokymo sferose, vaikų

auklėjime bei ugdyme. Taip pat mane domintų administracinio, vadybinio pobūdžio darbai. Mėgstu

darbą su žmonėmis, tad galėčiau dirbti tiek komandinį, tiek individualų darbą. Esu komunikabilus ir

šiltai bendraujantis žmogus. Norėčiau save realizuoti ten, kur galiu būti naudinga savo idėjomis,

entuziazmu bei siekti pačių geriausių rezultatų ir įvertinimų.

Domiuosi šiuolaikiško ugdymo galimybėmis, aktyviais mokymo metodais, interaktyviomis ugdymo

aplinkomis, tarpdiscipliniškumu ir galimybe integruoti vienus mokomuosius dalykus su kitais, taip

paįvairinant mokymąsi, sukuriant palankią terpę ugdytis vaikų mąstymui ir plėtoti dalykų žinias.

Dažnai daugialypiui mokymosi procesui trukdo siauras žiūros laukas, fragmentinis mąstymas ir

suvokimas, nuoširdžiai paskatinant vaiko asmenybės raidą, pastebint vaiko gabumus ir pasiekimus.

Gera pamoka visų pirma žmogiški santykiai ir visuminis mokymosi būdas, orientuotas į vaiko protą,

jausmus.
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Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2018 iki dabar

Įmonės pavadinimas Kauno r. Garliavos Jonučių Progimnazija

Darbo sritis Mokytojai

Pareigos Praktikuojanti mokytoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja-praktikantė.
Savarankiškai vedamos lietuvių kalbos ir literatūros pamokos,
sudarinėjami pamokų planai. Planuojamas mokymo procesas
konkrečioms klasėms, pasirenkant tikslingą didaktinę
medžiagą. Gebama tikslingai, išanalizavus bendrąją
mokymo(si) programą, įvertinus elektroninėje erdvėje esančias
mokymo priemones ir jų tikslingumą priimti konkrečius
sprendimus dėl mokymo proceso įgyvendinimo. •
Savarankiškas mokymo planų vertinimas elektroninėje
mokymo priemonių erdvėje „Ugdymo sodas“. • Tikslingas
metodų pasirinkimas bei taikymas atsižvelgus į mokinių
specialiuosius poreikius, skirtingus jų gebėjimus bei mokymosi
lygį. • Aktyviųjų metodų taikymas bei inovatyvių užduočių
ruošimas dirbant su gabiais klasės vaikais, diferencijuojant
mokymosi užduotis pagal vaikų gabumus, skiriant individualų ir
savarankišką mokymąsi. • Įgyta patirties ruošiant,
projektuojant pamokų planus pagal pateiktus kriterijus. Ši
patirtis pritaikyta vedamų pamokų metu. • Įgyta patirties
planuojant ir kuriant nepamokinių renginių procesą,
dalyvavimas nepamokinėse, būrelių veiklose.

Darbo laikotarpis nuo 2015 iki dabar

Įmonės pavadinimas Hain Daniels Group

Pareigos Įrenginių priežiūra, desertų gaminimas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prižiūrėti įrenginius vykstant desertų gaminimo procesui, rankų
darbo desertinių gaminių puošyba, ruošimas pakavimui.

Darbo laikotarpis nuo 2014 iki dabar

Įmonės pavadinimas VŠĮ "KRE-KRE"

Darbo sritis Mokytojai

Pareigos Ikimokyklinio amžiaus vaikų priežiūra

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį   Prižiūrėti, lavinti ikimokyklinio amžiaus vaikus. Atlikti įvairias
užduotis pagal darbo grafiką. Teikti informaciją apie darželio
veiklą bei laisvas vietas tėveliams telefonu bei tiesiogiai darbo
vietoje. Priiminėti atėjusius lankytojus. Vaikučių maitinimas,
migdymas, lavinamoji bei žaidybinė veikla.

Išsilavinimas
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Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo Universitetas

Išsilavinimo sritis Filologija

Sritis Filologijos bakalauro kvalifikacinis laipsnis

Laikotarpis nuo 2018.09 iki 2019.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo Švietimo Akademija

Išsilavinimo sritis Edukologija

Sritis Pedagogo kvalifikacija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Gerai Gerai

Prancūzų Gerai Gerai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Darbas Microsoft Office programomis (MS Word, MS Excel, MS Access, PowerPoint);

Grafinio dizaino programomis (Adobe Illustrator, PhotoShop).

Konferencijos, seminarai, mokymai

Septynerius metus lankiau ir baigiau Meno - muzikos mokyklą - turiu baigimo pažymėjimą

(fortepijono klasė).

Įvairūs su mokymais susiję seminarai.

Papildoma informacija

Pomėgiai Dalyvavimas įvairiuose renginiuose, kelionės, knygų skaitymas.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2014-00 (12 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 650 EUR per mėn.
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